

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

N.T. Østergaard Holding ApS

Hornsleths Allé 30
8500 Grenaa

CVR-nr. 28 29 65 25

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 02/10 2020

Niels Theodor Østergaard Nielsen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	10
Balance pr. 31. december 2019	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

N.T. Østergaard Holding ApS
Hornsleths Allé 30
8500 Grenaa

CVR-nr.: 28 29 65 25
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
Hjemsted: Norddjurs

Direktion

Niels Theodor Østergaard Nielsen, direktør

Revision

Roesgaard
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab. Endvidere skal selskabet drive investeringsvirksomhed med henblik på forrentning af opsparet kapital.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 349.576, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 3.342.743.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
		kr.	kr.
Bruttotab		(123.206)	(199.810)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(10.000)	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		843.230	739.281
Finansielle indtægter		18.300	9.800
Finansielle omkostninger		<u>(378.748)</u>	<u>(1.442.703)</u>
Resultat før skat		349.576	(893.432)
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>349.576</u>	<u>(893.432)</u>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		349.576	(513.955)
Overført resultat		<u>0</u>	<u>(379.477)</u>
		<u>349.576</u>	<u>(893.432)</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	0	10.000
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	4.361.408	4.336.403
Finansielle anlægsaktiver		<u>4.361.408</u>	<u>4.346.403</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>4.361.408</u>	<u>4.346.403</u>
Andre tilgodehavender		0	73
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	3	285.206	106.188
Tilgodehavender		<u>285.206</u>	<u>106.261</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>285.206</u>	<u>106.261</u>
Aktiver i alt		<u>4.646.614</u>	<u>4.452.664</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		160.000	160.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		3.182.743	2.833.167
Egenkapital		3.342.743	2.993.167
Banker		983.773	1.440.167
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.330	4.330
Anden gæld		315.768	15.000
Kortfristede gældsforpligtelser		1.303.871	1.459.497
Gældsforpligtelser i alt		1.303.871	1.459.497
Passiver i alt		4.646.614	4.452.664
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	160.000	2.833.167	2.993.167
Årets resultat	0	349.576	349.576
Egenkapital 31. december 2019	160.000	3.182.743	3.342.743

Noter til årsrapporten

	2019	2018
	kr.	kr.
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	10.000	0
Tilgang i årets løb	0	10.000
Kostpris 31. december 2019	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Årets nedskrivning	<u>(10.000)</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. december 2019	<u>(10.000)</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>0</u>	<u>10.000</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Seafood Invest IVS	Norrdjurs	100 %

	2019	2018
	kr.	kr.
2 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2019	4.086.403	4.517.674
Årets resultat	843.230	739.281
Udbytte modtaget	<u>(818.225)</u>	<u>(1.170.552)</u>
Værdireguleringer 31. december 2019	<u>4.111.408</u>	<u>4.086.403</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>4.361.408</u>	<u>4.336.403</u>

Noter til årsrapporten

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Fregat Fiskeeksport A/S	Norddjurs	45 %
	2019	2018
	kr.	kr.
3 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	285.206	106.188
Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen		
Direktion		
Udestående gæld	285.206	106.188
Rentefod (%)	10,05 %	9,50 %
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant i nom. 250.000 aktier i Fregat Fiskeeksport A/S. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af pantet udgør pr. 31. december 2019 t. kr. 4.361.